
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  КАЗЕННОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №11 ГОРОДА БУЙНАКСКА» 

(МКОУ СОШ№11) 
368220 РФ,РД ГОРОДА БУЙНАКСКА,УЛИЦА МАЙОРА-КРЮКОВА№1 ТЕЛЕФОН:2-69-95 

ИНН-0543012591 E-mail: school11buynaksk@mail.ru 

 

 

ПРИКАЗ №73-ОД 
 

г. Буйнакск             от «29» августа  2024г. 

 
О создании школьного театра 

 

В соответствии с протоколом Минпросвещения от 27.12.2021 №СК  – 

31\06пр "О создании и развитии школьных театров в субьектах РФ", в целях 

полноценного эстетического развития обучающихся, удовлетворения 

интересов и потребностей обучающихся в творческом развитии средствами 

театрального искусства  

Приказываю: 

1. Организовать деятельность школьного театра в рамках внеурочной 

деятельности в МКОУ " СОШ№11 г.Буйнакска" с 02.09.2024 года. 

2. Утвердить положение о школьном театре (приложение №1) 

3. Утвердить рабочую программу  школьного театра (приложение№2) 

4. Назначить ответственным за реализацию проекта заместителя 

директора по ВР Алиеву Марьям Алдановну. 

5. Назначить руководителем школьного театра Рашидханову Шамсият 

Магомедовну, библиотекаря. 

6. Администратору сайта, Зайналбекову Мураду Зайналбековичу, 

разместить в разделе «Школьный театр» на сайте  школы: 

- Положение о школьном театре; 

- Рабочую программу школьного театра «Театральная студия» на 2024- 2025 

учебный год; 

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 
 

mailto:school11buynaksk@mail.ru

